
29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 17

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 8 luglio 2011.

Elenchi dei candidati ammessi ed esclusi dalla prova selet-
tiva per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica
in medicina generale per gli anni 2011/2014.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO

PER LE ATTIVITÀ SANITARIE
E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei
medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed
altri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva n. 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003 - Sup-
plemento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto del Ministero della salute 7 marzo 2006;
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;
Vista la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 - Norme per la

riorganizzazione dei dipartimenti regionali, Ordinamento del gover-
no e dell’amministrazione regionale - che ha istituito il dipartimento
per le attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico;

Vista la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 - Norme per il riordi-
no del servizio sanitario regionale;

Visto il Decreto Presidenziale n. 312937 del 29 dicembre 2010,
con il quale la dott.ssa Lucia Borsellino è stata nominata dirigente
generale del Dipartimento attività sanitarie ed Osservatorio epidemi-
logico;

Visto il decreto n. 319 del 28 febbraio 2011 con il quale è stato
bandito pubblico concorso, per esami, per l’accesso di n. 90 medici al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2011/2014;

Considerato che le domande pervenute sono n. 1095;
Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-

corsuale di n. 908 candidati, di cui all’allegato elenco “A” parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente
domanda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del
decreto sopracitato;

Considerato, altresì, di dover escludere dalla partecipazione al
concorso n. 68 candidati, di cui all’allegato elenco “B” parte integran-
te del presente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato,
ai sensi degli artt. 3 e 4 decreto n. 319 del 28 febbraio 2011;

Considerato, infine, che risultano pervenute n. 119 domande
irrilevanti da un punto di vista amministrativo, poiché da attribuirsi
a presentazioni multiple già conteggiate nei predetti elenchi;

Decreta:

Art. 1

I candidati di cui all’allegato elenco “A”, parte integrante del pre-
sente decreto, ai sensi e per effetto delle norme citate in premessa,
sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2011/2014;

Art. 2

I candidati di cui all’allegato elenco “B”, parte integrante del pre-
sente decreto, ai sensi e per effetto delle norme citate in premessa,
sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’ammissio-
ne al corso triennale di formazione in medicina generale, anni
2011/2014.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana per la pubbliazione e reperibile anche nel sito
http//pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_La
NuovaStrutturaRegionale/PIR_AssessoratoSAlute.

Palermo, 8 luglio 2011.
Borsellino



18 29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

Allegato A

CONCORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA
IN MEDICINA GENERALE - TRIENNIO 2011/2014

Candidati ammessi

Cognome e Nome Nascita Data

1 Abbate Maria Barcellona P.G. 31/10/1976
2 Abbene Ignazio Erice 17/02/1980
3 Acqua Alessandra Roma 31/08/1965
4 Adamo Giovanni Modica 08/05/1983
5 Aglio Manuela Messina 13/05/1977
6 Agricola Saverio Latina 30/05/1964
7 Aiello Barbara Catania 28/03/1981
8 Aiello Calogero Roaul Caltanissetta 28/05/1983
9 Airò Farulla Stefania Palermo 26/12/1971

10 Albani Adriana Messina 31/08/1984
11 Alessandri Amedea Caterina Ustica 25/11/1962
12 Alessi Giuseppina Palazzo Adriano 11/04/1983
13 Alessi Maria Costanza Palermo 24/05/1965
14 Alì Giuseppe Catania 15/03/1967
15 Aliberti Antonio Milano 28/09/1973
16 Alizzi Silvia Palermo 30/11/1975
17 Alongi Alessandra Palermo 26/07/1986
18 Altieri Grazia Palermo 10/08/1978
19 Altieri Tiziana Milazzo 27/03/1974
20 Amato Laura Angela Catania 14/10/1985
21 Amato Loretta Palermo 11/12/1984
22 Amenta Antonio Messina 16/06/1984
23 Amico Rossella San Cataldo 06/03/1981
24 Amodeo Romina Palermo 18/04/1985
25 Amore Francesca Flavia Augusta 24/11/1983
26 Amore Maurizio Ragusa 14/06/1985
27 Ampatzidis Konstantinos Ioannina 23/09/1976
28 Anastasi Angelo Gaetano Messina 25/04/1977
29 Anastasi Giovanna Pannarano 04/04/1975
30 Andaloro Claudio Catania 15/12/1983
31 Anfuso Raffaella Maria Caterina Ragusa 04/05/1985
32 Angelo Giuseppe Livio Erice 07/03/1985
33 Angileri Mariangela Palermo 16/06/1976
34 Angileri Salvatore Alessio Erice 10/06/1986
35 Antista Giuseppe Monreale 18/05/1979
36 Antista Maria Antonietta Palermo 24/06/1964
37 Antoci Daniela Erice Casa Santa 23/04/1970
38 Anzalone Maria Josè Palermo 18/10/1985
39 Aprile Stefano Ribera 10/04/1984
40 Aquilina Giuseppe Ribera 23/06/1982
41 Arancio Anna Catania 08/10/1984
42 Arcarese Claudia San Cataldo 25/06/1976
43 Arcuri Chiara Santo Stefano Q. 11/02/1986
44 Arcuri Maria Giovanna Palermo 28/05/1981
45 Arena Giuseppe Palermo 30/06/1981
46 Armato Calogera Palermo 10/04/1963
47 Aronica Angela Arona 23/01/1981
48 Arrigo Luciano Palermo 21/06/1980
49 Asaro Chiara Mazara del Vallo 10/04/1986
50 Asaro Illuminata Pamela Erice 29/09/1983
51 Ascanio Salvatore Ragusa 28/10/1981
52 Assenza Emanuela Ragusa 25/05/1978
53 Asta Mariastella Comiso 17/06/1983
54 Aucello Calogero Favara 28/09/1971
55 Augugliaro Giuseppe Palermo 16/04/1982
56 Auteri Salvatore Catania 08/05/1975
57 Avarello Antonino Canicattì 31/08/1977
58 Azzara Rossana Patrizia Caltanissetta 07/10/1959
59 Azzaro Maria Siracusa 05/04/1973
60 Badalamenti Rosanna Palermo 25/01/1982
61 Baldanza Giuseppe Messina 24/10/1968
62 Balistreri Maria Cristina Caltagirone 03/12/1981
63 Ballirò Teresa Catania 28/01/1985
64 Barbaccia Maria Palermo 09/02/1983
65 Barbagallo Francesco Catania 07/05/1974
66 Barbagallo Maria Santa Catania 15/11/1975
67 Barbagallo Sebastian Walter Liverpool 16/08/1980
68 Barbarino Ilaria Enna 10/06/1984
69 Barberio Franz Messina 10/02/1973
70 Barcellona Maria Rosa Palermo 04/08/1981

71 Barone Giovanni Palermo 16/05/1959
72 Barone Rita Palermo 25/02/1981
73 Barrale Giuseppe Palermo 09/07/1969
74 Barresi Fortunato Messina 12/08/1984
75 Barrile Stefano Ribera 11/03/1982
76 Battaglia Marta Ragusa 23/03/1981
77 Bellavia Marina Angela Caltanissetta 27/02/1985
78 Bellissimo Francesco Catania 05/05/1978
79 Bellomo Fernanda Manuela Caltanissetta 09/12/1981
80 Belvedere Alessandra Reggio Calabria 23/11/1983
81 Benigno Maria Palermo 24/10/1980
82 Beninati Annalisa Palermo 12/03/1982
83 Benvegna Lorena Palermo 14/05/1977
84 Bertone Aldina Vittoria 04/04/1976
85 Bevacqua Elvira Agnese Palermo 08/08/1960
86 Bilato Grazia Catania 24/10/1975
87 Blanco Jullen Crèteil 12/10/1982
88 Blanco Valentina Ragusa 09/12/1984
89 Boccellato Salvatore Palermo 23/01/1979
90 Bombaci Francesco Torino 12/03/1982
91 Bommarito Denisia Palermo 21/01/1976
92 Bonanno Ilenia Giusy Caltagirone 10/06/1980
93 Bonarrigo Graziella Messina 13/09/1972
94 Boncoraglio Elisa Ragusa 01/06/1975
95 Bonfiglio Carmelo Augusta 21/08/1976
96 Bonfiglio Marco Valdagno 27/12/1983
97 Bongiorno Vito Erice 21/01/1985
98 Bongiovanni Lucia Alcamo 12/08/1983
99 Bonincontro Loredana Enna 09/10/1966
100 Bono Caterina Polistena 15/02/1979
101 Bono Daniela Sciacca 07/01/1983
102 Bono Filippo Palermo 29/04/1977
103 Bono Marianna Palermo 04/11/1972
104 Bono Valeria Sciacca 09/08/1985
105 Bontà Angela Gabriella Chiari 07/03/1976
106 Bonura Giovanna Erice 04/08/1985
107 Borzì Giuseppe Catania 24/11/1978
108 Bottaro Dario Siracusa 09/09/1974
109 Braziotis Stylianos Salonicco 05/05/1972
110 Briguglio Rosaria Rita Messina 21/07/1968
111 Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13/05/1976
112 Bruno Giuseppina Messina 17/07/1974
113 Bruno Mariangela Mazara del Vallo 25/04/1978
114 Buccheri Chiara Siracusa 09/05/1985
115 Buccheri Giuseppa Antonia Troina 10/06/1967
116 Buccheri Rosa Alba Troina 28/02/1974
117 Burgio Maria Concetta Siracusa 31/08/1962
118 Burrello Fabio Daniele Bronte 16/05/1972
119 Butera Antonio Siracusa 02/08/1982
120 Buttacavoli Maria Palermo 18/02/1982
121 Cacia Antonina Palermo 21/06/1967
122 Cafà Concetta Riesi 15/03/1962
123 Caff Andrea Rossano F.sco Catania 24/12/1985
124 Cafiero Giovanni Messina 27/01/1983
125 Calabrese Santa Troina 06/02/1973
126 Calabrini Martina Caltagirone 13/11/1982
127 Calabrò Vittoria Caltanissetta 25/07/1984
128 Calaciura Maria Concetta Gela 18/09/1975
129 Calafato Maria Stella Francesca Catania 08/03/1978
130 Caldaci Lisa Mariagrazia Paternò 20/07/1980
131 Calì Claudia Carmela Maria Mazzarino 07/07/1984
132 Caliri Annalisa Barcellona P.G. 20/02/1978
133 Calò Manuela Erice 28/06/1973
134 Caltavituro Gaetano Gela 29/03/1977
135 Calzavara Emilse Medellin 01/01/1978
136 Camarda Gaetana Palermo 30/12/1980
137 Camerano Corrado Catania 14/02/1981
138 Campagna Davide Catania 23/05/1983
139 Campanella Rosaria Messina 07/10/1976
140 Campanella Teresa Messina 21/09/1973
141 Campo Francesco Rosario Messina 20/09/1982
142 Canale Valeria Rita Roberta Reggio Calabria 16/03/1982
143 Candela Giovanni Palermo 29/06/1982
144 Cannavò Luca Clusone 07/02/1985
145 Cannio Rosaria Centuripe 02/02/1965
146 Cannizzaro Alessandra Modica 20/06/1979
147 Cannizzo Chiara San Cataldo 25/06/1983
148 Cantarella Salvatore Catania 11/04/1982

Cognome e Nome Nascita Data



149 Cantavenera Angela Licata 14/10/1985
150 Cantone Noemi Catania 12/04/1984
151 Cappello Antonella Ragusa 18/02/1983
152 Cappello Rachele Catania 01/05/1974
153 Cappuccio Lisa Siracusa 16/10/1975
154 Caraci Maria Rita Bronte 10/04/1977
155 Caramazza Silvia Agrigento 17/04/1970
156 Carbonaro Letizia Ragusa 24/05/1977
157 Cardaci Giovanna Brolo 22/06/1976
158 Cardillo Elisabeth Koeln 20/05/1961
159 Cardo Santo Salvatore Palermo 03/05/1957
160 Carella Salvatore Palermo 06/01/1960
161 Carlisi Melania Palermo 13/10/1985
162 Carroccio Luigia Melito di Porto Salvo 07/01/1977
163 Casablanca Simone Messina 09/09/1981
164 Casamichela Giulia Catania 24/10/1979
165 Cascino Simona Carini 14/09/1983
166 Cascio Alessandro Palermo 04/07/1982
167 Cassini Valeria Sciacca 19/02/1984
168 Castagnola Veronica Piazza Armerina 12/05/1980
169 Castelli Vincenzo Palermo 17/08/1979
170 Catalano Filippo Palermo 06/07/1970
171 Catalano Rossella Francesca Enna 20/05/1982
172 Catalano Stefania Palermo 07/01/1983
173 Catalanotti Roberta Trapani 08/11/1963
174 Catalfo Piera Catania 30/12/1981
175 Catanese Angela Cefalù 10/12/1975
176 Catanese Giuseppina Palermo 18/11/1984
177 Catania Francesca Palermo 24/02/1969
178 Catania Mariavalentina Mussomeli 18/07/1981
179 Catania Rosolino Palermo 04/09/1963
180 Cataudella Emanuela Augusta 30/04/1981
181 Catavorello Anita Caltagirone 15/12/1984
182 Cavaleri Marco Siracusa 27/04/1985
183 Cavallaro Giovanni Camillo Catania 07/07/1968
184 Celestri Maria Catania 10/01/1984
185 Ceravolo Caterina Liliana Sant’Agata di 02/06/1973

Militello
186 Certo Rosaria Messina 05/07/1986
187 Chiappone Marylena Palermo 04/03/1974
188 Chiaramonte Rita Siracusa 06/03/1984
189 Chirico Cristina Messina 14/08/1977
190 Chirico Maria Rosaria Dinami 02/02/1962
191 Chisari Clara Grazia Catania 07/01/1985
192 Chisari Mario Giarre 25/05/1984
193 Ciaramitaro Roberto Palermo 27/08/1963
194 Ciccarello Antonina Santo Stefano Q. 28/09/1983
195 Ciccia Marilia Messina 20/10/1983
196 Cicciò Floriana Messina 15/08/1985
197 Cicero Carla Modica 19/03/1985
198 Cingari Maria Rocca Taormina 23/08/1964
199 Cinque Sergio Palermo 14/01/1974
200 Cinturino Antonio Erice 08/04/1982
201 Cipolla Clelia Maria Giuseppina San Cataldo 25/02/1980
202 Cocimano Sergio Enna 13/02/1977
203 Coco Luana Catania 04/04/1982
204 Coco Tiziana Acireale 31/05/1984
205 Cocuzza Aldo Leonforte 02/11/1980
206 Cocuzza Manuela Catania 24/10/1985
207 Colline Rosanna Palermo 06/01/1979
208 Collura Erika Gela 10/05/1978
209 Commare Giorgio Palermo 19/02/1981
210 Commare Giovanna Floriana Palermo 18/10/1976
211 Conigliaro Ludovico Palermo 11/03/1968
212 Contino Adele Palermo 29/12/1980
213 Contrino Anna Agrigento 20/07/1971
214 Corsaro Giuseppe Paternò 15/05/1975
215 Corsaro Lucia Maria Lara Catania 15/05/1969
216 Corso Alessandro Messina 27/07/1962
217 Corso Valentina Erice 04/08/1984
218 Cosenza Fabio Messina 17/04/1977
219 Costantino Rosalia Messina 07/09/1973
220 Costanza Dario Agrigento 08/12/1985
221 Cottone Mariella Catania 13/11/1983
222 Covello Maria Antonia Carini 31/03/1964
223 Crapanzano Mirella Irene Stella Piazza Armerina 09/05/1980
224 Cravagno Irene Rita Catania 05/11/1976
225 Crimi Giusy Palermo 01/04/1977

29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 19

226 Criscimanna Amalia Agrigento 28/06/1980
227 Crivello Floriana Palermo 17/01/1979
228 Crucitti Enzo Floridia 14/01/1958
229 Cucinotta Maria Despina Messina 22/06/1982
230 Cupri Alessandra Catania 15/09/1977
231 Custro Riccardo Palermo 07/07/1978
232 Cusumano Erika Messina 20/04/1984
233 Cuttitta Francesco Palermo 27/07/1984
234 D’Accardi Prowidenza Palermo 07/09/1969
235 D’Agati Maria Grazia Catania 16/09/1984
236 D’Agati Salvatore Catania 22/07/1985
237 D’Agostino Giovanna Messina 03/11/1975
238 D’Alessandro Nunzio Gela 10/08/1960
239 D’Amico Carmela Emanuela Catania 11/04/1982
240 D’Angelo Maria Provvidenza Rita Paternò 26/04/1981
241 D’Angelo Myriam Messina 18/03/1985
242 D’Aniello Augusto Catania 28/03/1978
243 D’Antoni Vincenza Sciacca 08/05/1962
244 D’Asdia Rosa Palermo 05/05/1969
245 D’Ippolito Giovanni Palermo 14/02/1982
246 Daidone Mario Casale Monferrato 14/06/1962
247 Davì Salvatore Caracas 13/04/1965
248 Dazzo Mariantonia Palermo 07/04/1982
249 De Grande Vittorio Augusta 08/08/1984
250 De Grandi Mariaclara Siracusa 17/05/1984
251 De Leo Eugenio Messina 18/03/1985
252 De Pasquale Domenico Messina 06/09/1981
253 Dell’Aglio Sonia Caltanissetta 12/05/1986
254 Della Corte Vittoriano Udine 27/05/1985
255 Demma Shirin Fiesole 02/06/1982
256 Di Bari Flavia Catania 11/09/1983
257 Di Bella Maria Calascibetta 11/09/1967
258 Di Blasi Marco Palermo 13/11/1975
259 Di Dio Agata Piazza Armerina 25/10/1983
260 Di Dio Cinzia Milano 30/09/1974
261 Di Dio Laura Catania 01/04/1977
262 Di Dio Laura Concetta Catania 16/03/1975
263 Di Francesco Alessia Palermo 17/06/1984
264 Di Franco Giovanna Vittoria 24/08/1978
265 Di Franco Giuseppina Giarre 21/11/1972
266 Di Giacomo Giovanni Catania 12/08/1980
267 Di Lisi Daniela Palermo 06/06/1985
268 Di Lucia Teresa Raffadali 22/01/1962
269 Di Martino Federica Niscemi 04/11/1985
270 Di Martino Giuseppina Modica 10/11/1982
271 Di Matteo Margherita Perth 22/01/1961
272 Di Mauro Eleonora Messina 21/03/1985
273 Di Mauro Roberto Giarre 01/11/1983
274 Di Mauro Stefania Siracusa 16/02/1983
275 Di Mirto Cristian Vincenzo F.sco Catania 02/02/1980
276 Di Paola Pierfabio Palermo 06/12/1977
277 Dimaggio Concetta Sant’Agata di 10/01/1971

Militello
278 Dimino Paolo Sciacca 04/11/1961
279 Dimo Olimbi Fier 14/11/1968
280 Dipaola Grazia Milazzo 04/03/1968
281 Di Pasquale Biagia Comiso 30/09/1983
282 Dispenza Joseph Brooklyn N.Y 17/03/1972
283 Dispoto Ivana Palermo 06/07/1974
284 Distefano Cristina Catania 12/04/1984
285 Dottore Giuseppe Alcara Li Fusi 03/11/1963
286 Dovere Veronica Ragusa 29/07/1985
287 Drago Alba Siracusa 13/02/1965
288 Eburnea Santina Messina 26/05/1964
289 Episcopo Anna Maria Palermo 31/03/1967
290 Esposto Caterina Palermo 17/08/1983
291 Fabiano Caterina Messina 06/03/1970
292 Fagone Sebastiana Palagonia 02/11/1962
293 Failla Monica Maria Caltanissetta 17/10/1985
294 Faillaci Maria Gina Rita Caronia 01/08/1964
295 Falducci Cristina San Cataldo 10/08/1983
296 Falletta Angelo Palermo 02/08/1978
297 Famà Carmelo Messina 23/09/1984
298 Faraci Bianca Messina 21/12/1985
299 Faro Stefano Messina 20/02/1975
300 Fazio Rossella Barcellona P.G. 23/01/1985
301 Ferlisi Maria Agrigento 03/02/1973
302 Ferracane Concetta Laura Caltagirone 28/05/1984

Cognome e Nome Nascita Data Cognome e Nome Nascita Data



20 29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

303 Ferrandes Marilena Pantelleria 18/02/1974
304 Ferrara Arturo Taormina 18/10/1978
305 Ferrara Rosalinde Richterswil 16/01/1975
306 Ferrari Vita Maria Marsala 10/10/1963
307 Ferraro Annarita Palermo 17/02/1981
308 Ferraro Salvatore Paternò 05/10/1983
309 Ferro Grazia Canicattì 30/10/1977
310 Ferro Alida Palermo 06/10/1984
311 Ferruzza Alessandra Petralia Sottana 14/04/1976
312 Fichera Nelly Desiree Taormina 07/08/1959
313 Fidone Federica Ragusa 09/09/1984
314 Figlia Elena Rosaria Palermo 22/05/1963
315 Figura Mariagrazia Buelach 20/05/1978
316 Finocchiaro Alessandra Messina 05/01/1977
317 Fiorino Livio Salvatore Enna 25/02/1985
318 Fiorino Stefania Enna 20/07/1983
319 Floridia Adriana Noto 05/05/1983
320 Fonte Luigi Mazzarino 19/08/1979
321 Fortiguerra Agostino Messina 18/10/1961
322 Foti Francesca Palermo 08/09/1985
323 Foti Laura Messina 28/08/1985
324 Franchina Fatima Messina 18/07/1981
325 Frisa Salvatore Ragusa 28/10/1976
326 Fronte Vincenzo Augusta 03/02/1982
327 Fundarò Mariano Erice 19/04/1985
328 Gaeta Chiara Ragusa 27/03/1985
329 Gagliano Paolo Palazzo Adriano 03/10/1968
330 Galati Maria Antonietta Palermo 08/05/1966
331 Gallone Giusyelisa Agrigento 07/05/1982
332 Gallaro Paola Catania 10/08/1975
333 Gallea Maria Rosaria Agrigento 10/06/1985
334 Gallo Margherita Federica Ribera 14/12/1984
335 Gallo Mari Lena Solarino 09/08/1965
336 Galvano Antonio Palermo 30/10/1983
337 Gambaduro Pietro Barcellona P.G. 15/06/1979
338 Gambino Marco Patti 09/08/1978
339 Garascia Christian Agrigento 12/11/1975
340 Gargano Giuseppina Bagheria 23/07/1979
341 Garofalo Augusto Roma 05/08/1980
342 Garofalo Giovanna New York 30/08/1969
343 Garraffo Carla Isidora F.sca Catania 02/04/1980
344 Garufi Domenico Catania 05/10/1974
345 Gelo Ilaria Agrigento 10/10/1980
346 Gentile Giacomo Ribera 21/06/1984
347 Gentile Giovanna Maria Palermo 17/05/1976
348 Gentile Roberta S. Agata di 11/08/1984

Militello
349 Georgios Amvrosiadis Tsalka 28/09/1979
350 Geraci Claudia Licata 28/05/1983
351 Geraci Filippo Francesco Catania 03/10/1985
352 Geraci Laura Petralia Sottana 30/06/1985
353 Geraci Vincenzo Petralia Sottana 28/08/1986
354 Ghargozloo Dariush Siracusa 10/06/1984
355 Giacalone Ninfa Palermo 23/12/1985
356 Giacchi Veronica Ragusa 08/01/1980
357 Giacomarra Patrizio Palermo 01/02/1979
358 Giallongo Mariachiara Rosaria Catania 07/10/1978
359 Giamio Valerio Lorenzo Enna 26/02/1985
360 Giangreco Emiliano Leonforte 19/01/1981
361 Giannola Alessandro Partinico 09/11/1979
362 Giannone Antonino Giulio Sciacca 09/08/1983
363 Giardina Antonio Castelvetrano 02/02/1978
364 Giardina Francesca Corleone 06/05/1977
365 Giardina Nunzio Antonio Saarbrucken 12/02/1977
366 Giarratano Tommaso San Cataldo 06/12/1983
367 Giganti Domenico Palermo 28/08/1984
368 Giglia Giuseppina Santo Stefano Q. 15/01/1979
369 Giglio Angelita Enna 06/06/1982
370 Gioco Marilena Biancavilla 01/01/1983
371 Gioè Santi Mauro Palermo 02/11/1982
372 Giordano Bruno Palermo 02/12/1977
373 Giordano Giovanna Palermo 11/10/1982
374 Giorgianni Angelo Antonino Messina 12/02/1969
375 Giorgianni Concetta Messina 03/06/1961
376 Giranio Rachele Paola Catania 04/12/1983
377 Gismondo Velardi Giancarlo Messina 12/03/1984
378 Giuca Roberta Augusta 29/11/1985
379 Giudice Sebastiano Siracusa 06/08/1957

380 Giudice Stefano Siracusa 08/07/1978
381 Giuffrida Carmelo Davide Catania 16/09/1979
382 Giuffrida Eleonora Catania 26/08/1985
383 Giuffrida Francesca Catania 02/08/1982
384 Giuffrida Pietro San Vito al 12/01/1973

Tagliamento
385 Giuffrida Roberta Sant’Agata di 10/01/1986

Militello
386 Giugno Vincenza Niscemi 30/11/1964
387 Giuliano Laura Palermo 07/03/1981
388 Giuliano Lucia Catania 16/03/1970
389 Giulio Fabrizio Nicosia 12/03/1982
390 Giunta Anna Castellana Sicula 11/09/1971
391 Giunta Rita Silvana Leonforte 14/03/1956
392 Gnoffo Francesca Paola Palermo 25/02/1974
393 Gozzo Lucia Siracusa 04/12/1986
394 Granà Antonio Palermo 09/07/1978
395 Grasso Giuseppe Messina 08/03/1974
396 Grasso Michele Massimo Basilea 08/05/1975
397 Grasso Stefano Catania 21/06/1982
398 Gravina Maria Rosaria Messina 18/04/1977
399 Greco Eleonora Palermo 27/10/1964
400 Grosso Maria Mineo 21/11/1962
401 Guagliardo Mario Altavilla Milicia 18/03/1968
402 Guarnaccia Fabio Catania 21/09/1984
403 Guccione Antonella Caltanissetta 14/01/1985
404 Guccione Marco Paternò 08/07/1978
405 Guerrera Silvia Messina 20/08/1981
406 Guglielmo Maria Palermo 04/04/1959
407 Gulì Bruna Palermo 21/08/1978
408 Gulino Eloisa Palermo 08/12/1977
409 Gulino Ferdinando Antonio Catania 10/10/1986
410 Gulino Stefania Biancavilla 03/06/1974
411 Gulizia Giuseppe Melilli 01/07/1969
412 Gullo Concetta Palermo 09/10/1979
413 Gullotta Graziana Catania 07/05/1980
414 Gussio Maria Catania 21/08/1981
415 Iacona Gabriele Enna 20/10/1979
416 Iacona Roberta Valentina Catania 30/12/1985
417 Iannì Roberto Palermo 23/09/1985
418 Iarrera Mari Lena Milazzo 03/04/1977
419 Imbesi Selene Carmela Messina 19/01/1983
420 Impellizzeri Giulia Catania 26/12/1985
421 Implatini Alessandra Modica 11/12/1977
422 Inferrera Maria Adele Messina 28/03/1976
423 Ingargiola Paolo Domenico Palermo 14/04/1976
424 Innao Vanessa Lentini 22/02/1985
425 Intile Giovanni Caccamo 12/08/1970
426 Irato Eleonora Barcellona P.G. 14/05/1975
427 Italiano Domenico Messina 26/12/1979
428 Iuculano Carmelo Paternò 05/10/1980
429 Iurato Chiara Ragusa 24/03/1983
430 Jana Matyasova Olomouc 24/02/1984
431 Kassou Polyxeni Larissa 21/06/1980
432 La Morella Carla Maria Alessia Catania 14/10/1978
433 La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23/10/1977
434 La Rocca Orazio Catania 07/02/1948
435 La Rosa Francesco Ragusa 10/05/1985
436 La Rosa Giuseppe Gela 12/09/1981
437 La Sala Rosaria Palermo 23/05/1979
438 La Terra Antonio Vittoria 17/08/1985
439 La Torre Fabio Biagio Messina 07/11/1985
440 Laisa Patrizia Rottweil 12/04/1979
441 Lallicata Francesco Agrigento 17/06/1976
442 Lamonica Rosaria Messina 19/12/1974
443 Lanzalaco Antonino Gela 04/09/1972
444 Laposata Chiara Catania 10/03/1985
445 Lauria Michele Caltanissetta 14/05/1984
446 Lena Sandra Patti 17/10/1972
447 Leonardi Anna Clelia Emilia Catania 23/06/1984
448 Leone Floriana Palermo 15/07/1982
449 Leonetti Concetta Siracusa 26/10/1976
450 Leotta Maria Acireale 16/09/1985
451 Li Volsi Valentina Catania 21/01/1980
452 Libertini Norma Catania 29/08/1983
453 Licari Pietro Partinico 16/05/1984
454 Licari Serena Erice 05/12/1982
455 Liotta Debora Biancavilla 02/07/1985

Cognome e Nome Nascita Data Cognome e Nome Nascita Data



456 Lipari Gisella Mazara del Vallo 25/05/1978
457 Liprino Elisa Maria Sant’Agata di 16/04/1984

Militello
458 Lisciotto Francesco Messina 04/10/1969
459 Livornese Dario Mechelen 04/03/1985
460 Lo Dico Silvia Sassari 19/12/1984
461 Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19/11/1960
462 Lo Magno Maria Vittoria 08/04/1981
463 Lo Piccolo Salvatore Palermo 18/05/1980
464 Lo Porto Carla Menfi 04/08/1985
465 Lo Porto Miriam Como 22/09/1985
466 Lo Presti Maria Antonina Milazzo 22/10/1974
467 Lo Valvo Laura San Cataldo 20/12/1983
468 Lo Verde Rosaria Palermo 10/12/1973
469 Lo Verso Laura Palermo 11/08/1985
470 Lodato Cristina Maria Comiso 16/03/1979
471 Lombardo Carmen Ludenscheid 07/08/1974
472 Lombardo Sergio Catania 15/05/1985
473 Longhitano Sara Bronte 07/12/1980
474 Longo Francesca Romana Putignano 19/08/1984
475 Longo Giuseppe Pierpaolo Maria Catania 29/06/1976
476 Longo Valentina Biancavilla 20/05/1978
477 Lubrano Roberta Palermo 28/11/1975
478 Lucca Francesco Siracusa 13/02/1979
479 Luciano Sebastiano Ragusa 13/10/1979
480 Lucido Daniela Palermo 01/03/1977
481 Lume Alessandra Palermo 28/08/1983
482 Lumera Gabriella Agrigento 15/06/1975
483 Lumia Rosaria Canicattì 28/06/1979
484 Lunetto Maria Grazia Partinico 08/08/1980
485 Macaione Francesca Palermo 18/11/1985
486 Maccarrone Angela S. Cipirello 06/06/1965
487 Maci Carmen Catania 05/01/1980
488 Maggio Giuseppe Castelvetrano 12/11/1985
489 Maggio Rossana Marsala 17/04/1984
490 Maggiore Maria Palermo 20/09/1971
491 Magistro Maria Roma 02/09/1961
492 Magrì Venera Messina 26/11/1958
493 Maisano Domenica Locri 21/09/1975
494 Makou Ioanna Ioannina 19/03/1980
495 Mandracchia Riccardo Palermo 28/07/1979
496 Manduca Mario Sumiswald 26/10/1967
497 Manganaro Roberta Messina 13/01/1986
498 Mangano Dario Carmelo Catania 13/04/1983
499 Mangano Ginevra Catania 04/08/1982
500 Mangano Sergio Messina 24/04/1976
501 Mangiaforte Ambra Porto Empedocle 01/08/1948
502 Mangiaracina Deborah Mazara del Vallo 09/01/1979
503 Mannino Francesca Palermo 20/08/1983
504 Manno Concetta Sciacca 17/12/1985
505 Mantia Totuccio Mussomeli 25/10/1978
506 Marano Maria Rosa Catania 01/03/1975
507 Marchese Agata Messina 21/11/1964
508 Marchese Eleonora Palermo 12/01/1980
509 Marchese Giovanni Palermo 25/02/1964
510 Marchese Serena Palermo 28/02/1984
511 Marciante Daniela Agrigento 23/08/1974
512 Marciante Francesca Sciacca 20/09/1957
513 Maria Marinella Catania 26/03/1984
514 Marinaro Paola Amantea 04/01/1964
515 Marino Daniela Messina 10/11/1966
516 Marino Francesco Lentini 28/06/1982
517 Marino Giuliana Siracusa 18/12/1985
518 Marino Giuseppe Lentini 24/11/1982
519 Marino Marco Marsala 27/08/1986
520 Marino Natale Messina 30/04/1981
521 Marino Silvia Catania 17/03/1986
522 Marino Silvia Piazza Armerina 18/02/1986
523 Marotta Carmela Favara 23/01/1953
524 Marotta Valentina Catania 25/01/1985
525 Martines Concetta Caltagirone 01/10/1985
526 Martorana Eugenio Palermo 23/02/1983
527 Martorana Nunziella Vicari 02/10/1977
528 Martorana Rosa Maria Palermo 28/06/1980
529 Marventano Stefano Sebastiano Catania 03/06/1986
530 Matinella Angela Palermo 08/04/1985
531 Mattace Raso Marilena Rita Messina 31/08/1976
532 Maugeri Cinzia Catania 20/01/1985

29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 21

533 Maugeri Giuliano Catania 02/12/1985
534 Maugeri Marisa Catania 17/11/1981
535 Mauro Giovanna Palermo 12/01/1972
536 Mavilla Michele Modica 26/03/1985
537 Mazza Alessandra Palermo 11/11/1975
538 Mazzola Angela Palermo 03/06/1974
539 Mazzola Grazia Palermo 07/12/1975
540 Mazzola Michele Palermo 21/11/1985
541 Mazzola Rosario Palermo 28/05/1983
542 Meccia Teresa Palermo 09/08/1971
543 Mercurio Alessandra Palermo 12/07/1973
544 Merlo Loredana Catania 26/11/1976
545 Meschisi Mariacristina Palermo 09/05/1985
546 Messina Alessandra Siracusa 03/07/1981
547 Messina Francesca Catania 08/03/1978
548 Messina Marco San Cataldo 04/04/1981
549 Messina Riccardo Palermo 09/07/1982
550 Messina Salvatore Palermo 20/11/1977
551 Messina Simona Savia San Cataldo 22/09/1983
552 Messina Vincenzo Palermo 21/03/1974
553 Miceli Filippa Palermo 27/12/1968
554 Miceli Giuseppe Palermo 15/01/1982
555 Migliara Mersia Messina 18/06/1977
556 Milana Mariano Erice 29/06/1984
557 Militello Vincenzo Agrigento 11/02/1961
558 Militti Fabrizio Messina 31/05/1980
559 Minissale Maria Giovanna Erice 13/06/1984
560 Ministeri Margherita Gela 20/06/1985
561 Miraglia Luisa Caltanissetta 20/03/1982
562 Miraglia Melania Luana Caltanissetta 18/05/1985
563 Miranda Salvatore Pachino 16/01/1960
564 Mirasolo Vita Maria Santo Stefano Q. 02/12/1983
565 Mirata Giuseppe Catania 04/12/1959
566 Miserandino Loretta Elisa Catania 22/11/1980
567 Mistretta Stefano S. Agata di 28/01/1984

Militello
568 Mociskyte Dovilè Vilniaus 21/02/1985
569 Molino Cinzia Catania 26/10/1981
570 Monaco Claudia Francesca Hannover 26/10/1983
571 Moncada Daniele Siracusa 11/11/1962
572 Mondello Stefania Messina 18/01/1979
573 Montalto Francesca Palermo 05/05/1986
574 Montana Angelo Licata 07/08/1984
575 Morello Angela Siracusa 29/10/1977
576 Morello Gianluigi Caltagirone 14/11/1980
577 Morello Marco Palermo 06/06/1981
578 Morello Stefania Palermo 05/02/1978
579 Morici Mariagrazia Castelvetrano 23/06/1982
580 Morreale Gaetano Cristian Caltanissetta 15/05/1984
581 Morreale Massimiliano Caltanissetta 20/08/1985
582 Morsellino Vito Erice 26/06/1978
583 Motta Amelia Lucia Giuseppa Piedemonte Etneo 14/12/1964
584 Mucia Marianna Altavilla Milicia 04/11/1967
585 Murabito Gianluca Latisana 01/03/1979
586 Murabito Pia Francesca Catania 11/05/1977
587 Muratore Claudia Palermo 11/02/1978
588 Murgo Valentina Palermo 30/04/1982
589 Musumeci Stefania Caltanissetta 03/06/1977
590 Nanè Sebastiano Avola 18/01/1980
591 Nania Rosalba Milazzo 23/07/1981
592 Napoli Raffaele Oppido Mamertina 12/04/1971
593 Nastasi Antonino Milazzo 01/09/1985
594 Navarria Desiree Viviana Caltagirone 16/07/1986
595 Neri Milena Messina 30/08/1985
596 Nicita Fabio Catania 18/02/1975
597 Nicita Mauro Claudio Messina 29/05/1977
598 Nicolosi Liana Caltagirone 28/10/1982
599 Nicotri Emanuela Palermo 01/01/1986
600 Nisiti Roberta Messina 20/08/1982
601 Nobile Giovanni Ravanusa 07/01/1958
602 Nocilla Sebastiano Pietraperzia 09/01/1970
603 Nolfo Francesca Ragusa 05/05/1983
604 Norata Marianna Palermo 02/05/1981
605 Nucifora Giuseppe Messina 20/09/1983
606 Occhipinti Rossella Comiso 06/01/1984
607 Ocera Luisa Milazzo 08/04/1978
608 Oddo Maria Palermo 08/09/1963
609 Ognibene Lucia Palermo 22/07/1979

Cognome e Nome Nascita Data Cognome e Nome Nascita Data



22 29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

610 Ognibene Noemi Catania 19/07/1984
Maria Giovanna

611 Oliva Giovanni Sant’Agata di 28/07/1985
Militello

612 Onida Rosa Palermo 04/09/1958
613 Orlando Annalisa Messina 04/08/1980
614 Orlando Mariangela Palermo 06/12/1973
615 Orobello Marinetta Palermo 21/11/1973
616 Ottoveggio Acilia Mazara del Vallo 15/07/1984
617 Pace Alessandro Erice 09/12/1981
618 Pace Maria Manuela Comiso 07/02/1984
619 Pagano Isabella Ragusa 05/02/1984
620 Pagano Salvatore Palermo 23/01/1983
621 Pagliarello Giuseppe Danilo Enna 03/09/1980
622 Palazzolo Renè Catania 01/09/1980
623 Palermo Salvatore Meaux 14/06/1976
624 Palio Salvatore Caltagirone 12/02/1967
625 Palmeri Davide Sant’Agata di 19/12/1985

Militello
626 Palmi Paolo Italo Augusta 20/02/1985
627 Palmigiano Viviana Catania 30/09/1977

Antonella Maria
628 Palumbo Loredana Palermo 21/10/1983
629 Panama Luciano Messina 16/02/1980
630 Pantano Antonino Messina 06/04/1982
631 Pappalardo Agata Catania 24/09/1972
632 Pappalardo Fabio Catania 14/01/1982
633 Pardo Carolina Caltanissetta 10/02/1986
634 Parisi Salvatore Roberto Palermo 07/06/1984
635 Parisi Saveria Melito di 01/06/1966

Porto Salvo
636 Parlabene Simona Caltagirone 05/08/1978
637 Parlavecchio Eugenia Taormina 11/06/1985
638 Passeri Pietro Messina 21/11/1971
639 Patanè Agata Nadia Catania 02/05/1969
640 Patanè Caterina Catania 26/07/1972
641 Patanè Giuseppe Catania 01/07/1982
642 Patanè Mariagrazia Messina 23/08/1974
643 Patanè Paola Catania 31/01/1978
644 Pecoraro Carla Agrigento 08/01/1979
645 Pecoraro Laura Palermo 27/04/1977
646 Pecoraro Rossella Enna 21/07/1984
647 Pelligra Elisa Monica Piazza Armerina 21/09/1982
648 Pennisi Damiano Catania 29/04/1985
649 Pennisi Natalino Carmelo Giarre 05/06/1985
650 Pepi Rossella Grammichele 13/06/1973
651 Peritore Angelica Licata 07/02/1986
652 Pernaci Chiara San Cataldo 11/09/1983
653 Perrone Salvatore Catania 01/04/1985
654 Petix Claudia Piazza Armerina 13/03/1979
655 Petralia Cecilia Biancavilla 22/07/1972
656 Petta Salvatore Palermo 21/02/1977
657 Pettinato Marco Antonino Messina 11/12/1983
658 Pezzino Giulia Catania 02/07/1984
659 Piacenti Simona Catania 24/08/1976
660 Piazzese Salvatore Modica 04/07/1973
661 Piccini Mario Sant’Agata 16/03/1985

Li Battiati
662 Pino Davide Milazzo 23/10/1985
663 Pino Maria Angela Messina 02/03/1984
664 Pinto Teodorico Guglielmo Carlantino 01/12/1964
665 Pipitò Mariacarmela Barcellona P.G. 15/06/1982
666 Pisano Maria Francofonte 07/01/1958
667 Pisano Maria Grazia Catania 02/07/1976
668 Piscitelli Giovanni Reggio Calabria 09/05/1986
669 Pistorio Elisabetta Catania 11/09/1971
670 Pitino Corrado Modica 05/05/1962
671 Pittera Alessandro Catania 26/11/1980
672 Pizzardi Salvatore Gela 11/09/1962
673 Pizzino Fausto Lipari 18/09/1985
674 Placenti Nadia Consuelo Vittoria 24/02/1979
675 Plances Lidia Palermo 15/10/1984
676 Pocoroba Barbara Piazza Armerina 19/07/1984
677 Poidomani Antonella Modica 02/02/1970
678 Polizzotti Nunziella Ragusa 02/11/1974
679 Pollara Licia Agrigento 11/08/1984
680 Pollicino Concetta Gela 06/04/1960
681 Porcaro Federica Reggio Calabria 16/08/1985

682 Portale Grazia Catania 20/06/1985
683 Presti Pamela Milano 10/08/1984
684 Previti Antonino Erice 13/09/1984
685 Principato Giuseppe Agrigento 02/11/1982
686 Profitta Maria Elena Catania 30/08/1975
687 Proietto Batturi Maria Agnese Randazzo 03/04/1973
688 Provenzano Carmelo Messina 07/02/1973
689 Provenzano Rossana Palermo 14/06/1976
690 Puglisi Beatrice Catania 21/02/1982
691 Puglisi Valentina Enna 23/04/1985
692 Pulvirenti Maria Rita Catania 09/09/1966
693 Pulvirenti Mario Catania 14/07/1983
694 Pulvirenti Tiziana Catania 28/07/1974
695 Quattrocchi Salvina Barcellona P.G. 02/11/1984

Maria Angela
696 Quattrocchi Tomasella Messina 20/06/1983
697 Raffaele Francesco Palermo 09/01/1984
698 Ragusa Antonio Catania 15/06/1985
699 Raimondo Marco Antonio Palermo 11/07/1982
700 Raiti Fabio Lentini 27/06/1982
701 Rametta Stefania Catania 03/11/1985
702 Randazzo Marcella Palermo 28/08/1962
703 Randazzo Vita Palermo 17/10/1976
704 Randisi Maria Palermo 15/08/1979
705 Rando Alessandra Vittoria 02/02/1985
706 Rapisarda Carlo Paternò 13/10/1985
707 Rapisarda Giuseppe Catania 20/06/1965
708 Raso Ludovica Reggio Calabria 10/10/1983
709 Reale Marroccia Claudia Catania 03/12/1977
710 Reina Rosalinda Santo Stefano Q. 25/05/1984
711 Remiggio Maria Maddalena Palermo 30/07/1969
712 Restivo Angiola Maria Palermo 16/09/1959
713 Restivo Vincenzo Castelvetrano 02/02/1983
714 Ricciardi Donatella Messina 25/10/1974
715 Riccobene Raffaella Palermo 30/08/1970
716 Riili Maria Palermo 04/09/1976
717 Rinaldi Ivana Catania 17/07/1984
718 Rinollo Carmelina Agrigento 10/06/1978
719 Risalvato Mario Rosario Menfi 11/11/1976
720 Risoleti Edoarda Vanna Ilenia Gela 11/04/1980
721 Ristagno Maurizio Vittoria 13/09/1981
722 Rivetti Luigi Catania 20/07/1985
723 Rizza Concetta Palazzolo Acreide 14/04/1964
724 Rizza Salvatore Noto 27/09/1981
725 Rizzo Claudia Maria Torino 16/05/1974
726 Rizzo Maria Elena Nicosia 05/03/1985
727 Robusto Valeria Messina 17/09/1985
728 Roccaro Giusy Ragusa 26/11/1975
729 Romeo Salvatore Messina 21/10/1959
730 Rubino Raffaella Palermo 24/07/1978
731 Runza Davide Gela 12/05/1978
732 Russo Maria Augusta 15/04/1978
733 Russo Massimiliano Messina 05/04/1984
734 Russo Rosalba Monica Barcellona P.G. 01/06/1976
735 Saeli Alessandra Scicli 18/09/1984
736 Sagone Francesco Caltagirone 05/05/1977
737 Salamone Davide Palermo 17/05/1984
738 Salemi Giancarlo Modica 27/09/1976
739 Salerno Giuseppina Erice 10/03/1979
740 Salpietro Letterio Messina 13/05/1965
741 Salvo Paolo Messina 17/05/1977
742 Salvo Rosalba Vittoria 21/01/1978
743 Sammartino Irene Agrigento 07/10/1985
744 Sammartino Libertino Agrigento 19/09/1983
745 Sansone Angela Palermo 26/09/1984
746 Santangelo Patrizia Adrano 18/02/1982
747 Santoro Vincenzo Licata 07/09/1982
748 Sapienza Giorgio Palermo 02/03/1981
749 Saporito Nicoletta Corleone 05/11/1979
750 Saputo Serena Palermo 15/11/1980
751 Savarino Giorgio Modica 15/02/1977
752 Savarino Maria Pia Alcamo 11/11/1973
753 Savazzini Mauro Palermo 30/10/1970
754 Saverino Sergio Palermo 04/10/1964
755 Sberna Maria Eva Catania 11/10/1984
756 Scaduto Pierfilippo Orzinuovi 06/09/1985
757 Scalabrino Monica Palermo 28/02/1984
758 Scarcella Loretana Antonietta Santa Teresa di 27/03/1968

Riva

Cognome e Nome Nascita Data Cognome e Nome Nascita Data



759 Scardigno Giancarlo Natale Paternò 04/08/1980
760 Scarfia Alessia Giuseppina Piazza Armerina 11/06/1980
761 Scarvaglieri Mazzeo Silvia Catania 25/05/1986
762 Schembari Rossella Ragusa 13/09/1981
763 Schembri Marianna Catania 02/01/1979
764 Schiavone Laura Siracusa 16/11/1984
765 Schifano Silvia Patti 04/12/1982
766 Schifilliti Chiara Thea Catania 31/08/1981
767 Schimmenti Caterina Palermo 26/09/1985
768 Sciacca Giorgia Catania 08/12/1985
769 Scialfa Giuseppa Palermo 01/03/1979
770 Sciandra Daniela Agrigento 26/08/1976
771 Sciascia Calogero Palma di 22/02/1968

Montechiaro
772 Scibilia Grazia Scherzingen 15/06/1973
773 Scibilia Grazia Messina 08/11/1971
774 Scoglio Irene Paternò 17/01/1981
775 Scordato Maria Grazia Palermo 26/04/1964
776 Scordo Lucia Catania 27/06/1974
777 Scrofani Stefania Ragusa 17/06/1982
778 Scuderi Giusy Catania 01/12/1984
779 Scuderi Laura Catania 28/01/1979
780 Senna Mariantonietta Palermo 28/02/1962
781 Sentina Elena Catania 17/04/1982
782 Sergi Maria Donata Messina 10/08/1976
783 Serio Antonia Palermo 13/10/1977
784 Serio Lina Palermo 21/01/1970
785 Serraino Salvatore Palermo 27/01/1986
786 Sesti Roberta Palermo 01/12/1964
787 Sferlazza Claudia Agrigento 11/06/1980
788 Sferrazza Sandro Agrigento 03/08/1984
789 Sicari Alessia Augusta 30/04/1983
790 Siciliano Vittoria Palermo 30/11/1980
791 Sidoti Tindaro Mirco Paternò 30/07/1977
792 Sinatra Mariateresa Siracusa 01/10/1978
793 Sindoni Domenica Rita Barcellona P.G. 20/10/1970
794 Siracusa Daniela Palermo 12/02/1981
795 Sireci Fabiola Palermo 18/01/1975
796 Smiriglia Maria Rita S. Agata di 01/05/1968

Militello
797 Smiroldo Valeria Messina 25/04/1986
798 Sofia Carmelo Milazzo 12/07/1983
799 Sofia Salvatore Alessandro Cagli 25/08/1980
800 Soldano Marisa Sant’Angelo 17/04/1962

Muxaro
801 Sommario Margherita Serena Cariati 04/09/1984
802 Sottile Simona Milazzo 19/10/1983
803 Spadaro Angela Catania 15/05/1980
804 Spampinato Rossella Catania 04/12/1977
805 Spatafora Gina Palermo 02/08/1978
806 Spataro Monica Palermo 05/11/1964
807 Spinello Michele Vittoria 03/07/1967
808 Spoto Concetta Maria Catania 27/05/1970
809 Stabile Margherita Castelvetrano 24/08/1975
810 Stallone Maria Cristina Mazara del Vallo 29/03/1980
811 Stancampiano Andrea Troina 10/06/1976
812 Stassi Francesca Palermo 01/11/1975
813 Sterrantino Carmelo Messina 13/11/1982
814 Stracquadanio Mariagrazia Modica 02/01/1986
815 Sudano Maria Chiara Avola 21/06/1985
816 Sunseri Trapani Valentina Termini Imerese 21/01/1986
817 Tamburello Salvatrice Solarino 28/05/1970
818 Tantillo Silvio Agrigento 29/05/1967
819 Tarantino Maria Lucia Palermo 06/11/1974
820 Taranto Valentina Ragusa 13/11/1982
821 Tata Cristina Catania 11/11/1979
822 Tata Federica Siracusa 31/01/1986
823 Tavarelli Martina Siracusa 05/06/1985
824 Tempra Elena Palermo 12/01/1985
825 Tempra Ester Palermo 12/01/1985
826 Termine Chiara Palermo 11/09/1975
827 Terranova Angela Palermo 14/12/1964
828 Terrizzi Anna Messina 01/05/1986
829 Terzo Alessandra Palermo 06/05/1973
830 Testa Lorella Ragusa Ibla 28/02/1978
831 Testa Silvia Mistretta 13/04/1986
832 Timpanaro Tiziana Catania 13/04/1983

Antonia Lucia

833 Tindiglia Maria Teresa Sant’Agata di 25/11/1974
Militello

834 Tinnirello Rocco Elio Butera 29/05/1968
835 Tocco Alessandra Augusta 29/04/1982
836 Todaro Lorenzo Palermo 16/01/1978
837 Tolomeo Anna Messina 05/10/1974
838 Tornello Claudia Rosamaria Catania 24/03/1985
839 Toro Adriana Catania 14/01/1975
840 Torre Maria Laura Catania 25/03/1978
841 Torre Maria Luisa Tindara Patti 30/12/1978
842 Torre Salvatore Palermo 26/01/1986
843 Torrisi Grazia Catania 01/06/1983
844 Torrisi Simone Catania 26/04/1986
845 Tortomasi Giovanna Partinico 17/03/1975
846 Trainito Alessandro Gela 23/06/1983
847 Trapani Simona Palermo 18/04/1974
848 Trapasso Simona Catanzaro 20/12/1983
849 Treppiedi Elio Palermo 01/09/1987
850 Triolo Antonio Palermo 18/06/1985
851 Triolo Giovanni Battista Palermo 12/06/1985
852 Triolo Vito Palermo 18/06/1985
853 Trizzino Marcello Palermo 11/04/1981
854 Trizzino Maurizio Giuseppe Agrigento 11/05/1970
855 Troia Giovanni Capaci 05/12/1962
856 Trono Valeria San Cataldo 06/04/1980
857 Trovato Anna Lisa Alcamo 02/03/1983
858 Trovato Christian Gela 07/04/1981
859 Tumino Maria Grazia Ragusa 26/05/1983
860 Tumminelli Luigi Giuseppe San Cataldo 25/05/1976
861 Tuttolomondo Liborio Raffadali 18/08/1964
862 Tuttolomondo Maria Giovanna Raffadali 06/09/1960
863 Ubbriaco Alice Maria Caltanissetta 11/11/1979
864 Umina Vincenza Palermo 09/09/1979
865 Urso Mario Catania 07/04/1984
866 Urso Sculco Marco Siracusa 09/10/1970
867 Urso Vincenzo Noto 29/07/1981
868 Vaccarella Gianpaolo Palermo 12/08/1971
869 Vadalà Fernanda Maria Catania 07/12/1974
870 Valenti Giuseppina Catania 12/05/1967
871 Valenti Marina Milazzo 08/08/1983
872 Valentino Letizia Catania 09/07/1983
873 Vario Maria Giovanna Palermo 23/06/1984
874 Vazzana Stefania Palermo 22/04/1984
875 Vecchio Daniele Alfio Messina 01/12/1983
876 Velo Mariano Messina 15/04/1986
877 Venella Giuseppina Salemi 23/07/1983
878 Ventimiglia Angelo Palermo 18/08/1979
879 Ventura Giovanna Ragusa 17/04/1974
880 Venuti Maria Messina 18/05/1982
881 Verduci Elisa Reggio Calabria 22/09/1984
882 Vergara Beatrice Palermo 29/04/1986
883 Verniccio Rosaria Linda Gela 31/07/1977
884 Verzì Anna Elisa Catania 27/12/1986
885 Vetrano Graziella Sciacca 29/04/1978
886 Vetro Calogero Agrigento 26/07/1985
887 Vinci Maria Rita Agrigento 13/02/1979
888 Vinciguerra Luisa Agrigento 28/03/1986
889 Viola Marcello Roberto Catania 25/08/1973
890 Viola Massimo Catania 17/06/1975
891 Viola Tiziana Partinico 02/07/1985
892 Vita Antonio Palermo 05/06/1968
893 Vitale Giuseppina Nicosia fraz. 24/03/1972

Villa D’oro
894 Vitrano Miriam Palermo 24/03/1986
895 Vivoli Salvatore Palermo 26/05/1981
896 Volpe Calogero Catania 04/04/1982
897 Volskis Liliana Celia Buenos Aires 20/05/1968
898 Zagami Rose Maria Randazzo 05/07/1985
899 Zambuto Maria Rita Palermo 24/02/1981
900 Zappalà Apollonia Misterbianco 21/08/1956
901 Zappalà Azzurra Catania 12/09/1976
902 Zappulla Elisa Siracusa 19/10/1979
903 Zappulla Sebastiano Siracusa 09/03/1976
904 Zappulla Valentina Partinico 21/01/1985
905 Zarbà Viviana Catania 11/02/1980
906 Zarbo Maria Giuseppa Agrigento 01/12/1978
907 Zoccolo Anna Maria Carmela Calascibetta 24/06/1969
908 Zurzolo Roberta Messina 05/05/1976

29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10 23

Cognome e Nome Nascita Data Cognome e Nome Nascita Data



24 29-7-2011 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 10

Allegato B
CONCORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE - TRIENNIO 2011/2014

Candidati esclusi 

Cognome e Nome Nascita Data Motivazione

1 Alongi Giovanni Agrigento 12/07/1986 Fuori Termine
2 Antonuccio Mirella Siracusa 29/10/1969 Fuori Termine
3 Augello Giuseppe Castelvetrano 30/09/1975 Fuori Termine
4 Beninato Osiria Ragusa 22/05/1979 Fuori Termine
5 Bertolino Vincenzo Palermo 23/07/1979 Fuori Termine
6 Borgia Roberto Messina 14/11/1972 Fuori Termine
7 Bulla Agata Maria Catania 24/08/1962 Fuori Termine
8 Buscemi Antonietta Palermo 20/08/1969 Fuori Termine
9 Caccamo Katia Modica 30/01/1975 Fuori Termine

10 Campisi Giuseppe Galati Mamertino 09/03/1976 Fuori Termine
11 Campisi Lina Galati Mamertino 15/02/1974 Fuori Termine
12 Cangemi Concetta Maria Avola 26/06/1967 Fuori Termine
13 Cannaò Paola Maria Catania 13/08/1984 Fuori Termine
14 Carvello Rosa Maria Agrigento 22/09/1981 Fuori Termine
15 Cicala Vincenzo Palermo 10/04/1979 Fuori Termine
16 Collemi Giorgio Ragusa 25/05/1982 Fuori Termine
17 Converso Giovanni Vittoria 20/11/1970 Fuori Termine
18 Costantino Giacomo Zurigo 13/03/1969 Fuori Termine
19 Crisafi Maria Cristina Paternò 09/05/1959 Fuori Termine
20 Culmone Fabio Caltanissetta 24/01/1981 Fuori Termine
21 D’Urbino Giuseppe Gela 25/08/1974 Fuori Termine
22 Di Dio Concetta Modica 06/06/1977 Fuori Termine
23 Di Michele Costanza Palermo 10/10/1973 Fuori Termine
24 Farinella Cristina Nicosia 29/12/1980 Fuori Termine
25 Fazio Marco Modica 08/01/1984 Fuori Termine
26 Ferreri Dario Massimo Mazara del Vallo 26/06/1975 Fuori Termine
27 Franzò Rudi Palermo 18/06/1982 Fuori Termine
28 Giacalone Fabio Mazara del Vallo 10/10/1984 Fuori Termine
29 Giannì Giovanni Comiso 06/04/1982 Fuori Termine
30 Grant Mauro Palermo 15/09/1972 Fuori Termine
31 Iacono Eliana Ragusa 10/03/1974 Fuori Termine
32 Intagliata Dora Siracusa 18/11/1982 Fuori Termine
33 La Terra Valeria Ragusa 24/03/1984 Fuori Termine
34 Lauretta Katia Modica 10/02/1980 Fuori Termine
35 Leone Stefania Catania 29/11/1977 Fuori Termine
36 Licari Oriana Sciacca 01/10/1984 Fuori Termine
37 Licciardello Luigi Alessandro Catania 08/11/1981 No Abilitazione
38 Lombardo Rita Siracusa 07/05/1973 Fuori Termine
39 Lupo Ileana San Cataldo 14/12/1979 Fuori Termine
40 Magazzù Elisa Messina 26/07/1973 Fuori Termine
41 Mangione Michele San Cataldo 13/08/1970 Fuori Termine
42 Marino Concetta Avola 26/05/1973 Fuori Termine
43 Marullo Francesco Catania 19/04/1965 Fuori Termine
44 Melfa Giuseppina Irene Palermo 26/10/1989 Fuori Termine
45 Milano Giuseppina Palermo 01/06/1970 Fuori Termine
46 Milazzo Francesca Siracusa 26/11/1985 Fuori Termine
47 Misiti Roberta Messina 20/08/1982 Fuori Termine
48 Modica Concetta Modica 07/09/1977 Fuori Termine
49 Mulè Antonino Alcamo 31/12/1982 Fuori Termine
50 Murana Giacomo Palermo 30/01/1985 Fuori Termine
51 Nocita Concetta Lentini 16/12/1961 Fuori Termine
52 Parrinello Maria Ausilia Elisabetta Taormina 09/02/1971 Fuori Termine
53 Paternò Giuseppina La Spezia 04/07/1967 Fuori Termine
54 Piccicuto Maria Grazia Irene Caltanissetta 28/06/1973 Fuori Termine
55 Pitino Dario Ragusa 02/10/1983 Fuori Termine
56 Proietto Batturi Carmelita Randazzo 16/07/1970 Fuori Termine
57 Ricca Carmelo Modica 11/01/1981 Fuori Termine
58 Rizzo Giuseppe Christian Catania 01/10/1979 Fuori Termine
59 Scavuzzo Francesca Palermo 12/02/1982 Fuori Termine
60 Spinello Alfonso Gela 03/06/1981 Fuori Termine
61 Spinello Maria Ragusa 03/04/1984 Fuori Termine
62 Teresi Caterina Palermo 02/05/1971 Fuori Termine
63 Terranova Milena Cagliari 15/09/1972 Fuori Termine
64 Timpanaro Giovanni Paternò 03/11/1979 Fuori Termine
65 Torregrossa Vittoria Petralia Soprana 31/05/1968 Fuori Termine
66 Torrisi Grazia Catania 09/11/1966 Fuori Termine
67 Vella Maria Siracusa 22/05/1971 Fuori Termine
68 Villari Simona Messina 28/11/1985 Fuori Termine

(2011.29.2175)
N. 2



ASSESSORATO DELLA SALUTE
Comunicazione della data, ora di convocazione e sedi della

prova scritta per lo svolgimento del concorso per l'ammissione
al corso triennale di formazione specifica in medicina generale
anni 2011/2014.

L’Assessorato regionale della salute, dipartimento attività sanita-
rie ed osservatorio epidemiologico, ai sensi dell’art. 5, comma 3 e 4
del decreto n. 319 del 28 febbraio 2011, comunica la data, l’ora della
convocazione e le sedi in cui i candidati ammessi, con decreto n.
1277 dell’8 luglio 2011, dovranno sostenere la selezione per accedere
al corso triennale di formazione specifica in medicina generale anni
2011/2014.

I candidati di tutte le province e residenti fuori regione dovran-
no presentarsi, muniti di valido documento di riconoscimento, alle
ore 8,00 del giorno 15 settembre 2011 presso la sede del San Paolo
Palace Hotel - 90123 Palermo, Via Messina Marine, 91.

I candidati di tutte le province e fuori regione da Abbate Maria
a Cavaleri Marco dovranno presentarsi presso l’aula n. 1 - 1a Commis-
sione;

I candidati di tutte le province e fuori regione da Cavallaro Gio-
vanni a Giardina Francesca presso l’aula n. 2 - 2a Commissione;

I candidati di tutte le province e fuori regione da Giardina Nun-
zio Antonio a Messina Alessandra dovranno presentarsi presso l’aula
n. 3 - 3a Commissione;

I candidati di tutte le province e fuori regione da Messina Fran-
cesca a Roccaro Giusy dovranno presentarsi presso l’aula n. 4 - 4a

Commissione.
I candidati di tutte le province e fuori regione da Romeo Salva-

tore a Zurzolo Roberta dovranno presentarsi presso l’aula n. 5 - 5a

Commissione.

(2011.29.2175)


